—
Brochure Prodot ti
Soluzioni per la protezione dei cavi
Flessibilità e igiene nell'industria del
Food & Beverage
2 A B B -  PM A S o lu z i o n i d i  prote z i o n e d e i c av i
ABB sviluppa, produce e fornisce i sistemi di
protezione dei cavi PMA.

IP
Per utilizzo con raccordi tipo
JENQ e JKNH
IP65       IP69
Materiale
Guaina: Alta qualità, poliammide
12 con formulazione specifica
Sovraestrusione: Elastomero di
poliammide conforme con FDA
21 CFR / UE 10/2011
Codice
Misura guaina Dimensioni in mm (nom.)
Metric
(mm)
NW øAD øRD øID Stat. R Dyn. R
JFBDT-12C01 16 12 16.0mm 15.8mm 11.8mm 70.0mm 100mm
JFBDG-17C01 20 17 21.6mm 21.2mm 15.6mm 85.0mm 125mm
JFBDG-23C01 25 23 28.8mm 28.5mm 21.7mm 110mm 160mm
JFBDG-29C01 32 29 34.7mm 34.3mm 27.4mm 140mm 200mm
JFBDG-36C01 40 32 42.7mm 42.3mm 35.8mm 200mm 260mm
JFBDG-48C01 50 48 54.6mm 54.2mm 46.7mm 230mm 300mm
Caratteristiche
•	 Strato esterno liscio facile da pulire
•	 Elevata resistenza alla flessione alternata
•	 Eccellente flessibilità combinata con elevata resistenza

Tipo JKNH - raccordo
in nylon diritto
realizzato con
materiali conformi
con FDA
Raccordo in nylon diritto.
Codice
Passo
filettatura
Misura
guaina
Dimensioni in mm (nom.)
Peso
kg
metr. NW g øID øD L max. SW 100 pz
JENQ-M162-10 M16 x 1.5 12 10.0mm 9.2mm 31.9mm 35.9mm 30.0mm 11.6
JENQ-M207-10 M20 x 1.5 17 10.0mm 13.0mm 35.0mm 36.9mm 32.0mm 13.0
JENQ-M253-11 M25 x 1.5 23 11.0mm 18.3mm 44.5mm 41.6mm 40.0mm 23.6
JENQ-M329-13 M32 x 1.5 29 13.0mm 24.0mm 55.5mm 48.7mm 50mm 41.8
JENQ-M406-13 M40 x 1.5 36 13.0mm 32.4mm 61.5mm 51.2mm 57.0mm 49.8
JENQ-M506-14 M50 x 1.5 48 14.0mm 42.3mm 78.0mm 57.4mm 74mm 88.1
Codice
Passo filettatura Misura guaina Dimensions en mm (nom.)
Peso
kg

Codice:
Filettatura
Metrica
GME-M16 M16
GME-M20 M20
GME-M25 M25
GME-M32 M32
GME-M40 M40
GME-M50 M50
Codice:
Dimensioni mm (nom.) Peso
NW
Metrica
(mm)
A B C H ø d1 kg/100 pz
JSGB-12 12 34mm 15mm 17.5mm 12mm 16.0mm  0.55
JSGB-17 17 40mm 15mm 20.5mm 23mm 21.6mm  0.67
JSGB-23 23 46mm 15mm 24.0mm 30mm 28.8mm  0.85
JSGB-29 29 50mm 15mm 27.0mm 31mm 34.7mm  0.98
JSGB-36 36 59mm 15mm 31.0mm 45mm 42.7mm  1.16
JSGB-48 48 71mm 15mm 37.0mm 56mm 54.6mm  1.44
Soluzioni di protezione dei cavi per
ilsettore food & beverage:
1. Sistema classificato IP69
2. �Assemblaggio efficiente, facile e con